
ZARZĄDZENIE NR
WÓJTA GMINY SŁUPCA

z dnia 0.5... 0. i1..,.. 2023 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Kotuni

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2023r. póz. 40) oraz art. 63 ust. l, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. póz. 1082 ze zmianami)" zarządzam, co następuje:

§ l. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierza się Pani Małgorzacie Elżbiecie Graczyk z dniem
01 lipca 2023 roku stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Kotuni, z siedzibą Kotunia 47,
62-400 Słupca.

§ 2. Powierzenie stanowiska, o którym mowa w§ l następuje na okres od dnia 01 lipca
2023 roku do 31 sierpnia 2027 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

" zmiany ustawy ogłoszone w Dz. U. z2022r. póz. 655, póz. 1079, póz. 1116, póz. 1383, póz. 1700, póz. 1730,
póz. 2089; z 2023r. póz. 185

Id: 17A3039E-6364-415F-A827-F19F60604BDC. Podpisany Strona l


